
SÅLD

REF. VAL25142

295 000 € Lägenhet - Såld
lägenhet med 2 Sovrum med 8m² terrass till salu i Patacona / Alboraya, Valencia
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  Patacona / Alboraya »  46120

2
Sovrum  

1
Badrum  

85m²
Planlösning  

8m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Lägenhet i utmärkt skick, med garage, förråd och en
terrass med havsutsikt till salu vid havet, i Patacona
Resort-utvecklingen, i Patacona.

Denna moderna lägenhet till salu ligger vid strandpromenaden på Patacona-
stranden, i utvecklingen av Patacona Resort, speciellt i ett bostadshus med gym, pool,
tennis- och padeltennisbanor, fotbolls- och basketplaner, en cafeteria och
conciergeservice.

Lägenheten är norrläge och ligger på en hög våning, så den erbjuder vacker utsikt
över havet. Den består av en vardagsrum-matsal med tillgång till terrassen, ett kök
med ett tvättstuga, två dubbelrum (inklusive det viktigaste med tillgång till terrassen)
och ett delat badrum. Terrassen har ett bord med stolar, perfekt för att äta ute eller
koppla av medan du njuter av havsutsikten.

Lägenheten har ett garage i källaren och ett förråd. Det skulle vara perfekt som en
första eller andra bostad eller som en hyra, eftersom det skulle ge stor hyrapotential
med tanke på dess plats.

Utvecklingen är den bästa på Patacona-stranden.

lucasfox.se/go/val25142

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Tennisbana, Portvakt, Gym, Hiss,
Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Säkerhet, Luftkonditionering,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Lägenhet i utmärkt skick, med garage, förråd och en terrass med havsutsikt till salu vid havet, i Patacona Resort-utvecklingen, i Patacona.

